
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy 
Łaszczów od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaszczów 
z siedzibami i strukturami organizacyjnymi oraz określa się granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaszczów, a także inne organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIII/140/2017 Rady Miejskiej 
w Łaszczowie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Swatowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2019 r.

Poz. 4305



Załącznik do uchwały Nr VI/50/2019

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaszczów a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaszczów, a także inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Struktura 
organizacyj
na

Granice obwodu

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
gen. Władysława Sikorskiego 
w Łaszczowie

ul. Chopina 11
22-650 Łaszczów

I-VIII Łaszczów, Łaszczów-
Kolonia, Małoniż,  
Nadolce, Podhajce, 
Kmiczyn, Kmiczyn-
Kolonia, Wólka 
Pukarzowska, Pukarzów, 
Pukarzów-Kolonia, 
Muratyn, Muratyn-
Kolonia, Hopkie, Hopkie-
Kolonia, Dobużek, 
Dobużek-Kolonia.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Ks. Jana Twardowskiego w Zimnie.

Zimno 1
22-650 Łaszczów

I-VIII Zimno, Zimno-Kolonia, 
Ratyczów, Podlodów, 
Pieniany, Pieniany-
Kolonia.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Nabrożu-Kolonii

Nabróż-Kolonia 19
22-650 Łaszczów

I-VIII Nabróż, Nabróż-Kolonia.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Papieża Jana Pawła II w Steniatynie 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna Szkoła”.

Steniatyn 71
22-650 Łaszczów

I-VIII Steniatyn, Steniatyn-
Kolonia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4305


		2019-07-19T13:07:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




